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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138!205;_ “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN.OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: O{ 1027 20 94

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER
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AMESI | |
DATELINDJE dio /1998
VENDLINDJE T1ElA NE
VENDBANIM 1 B AN E

NR. ID N 8 D2 edT

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat jeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, ke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
s& jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti si ‘.ﬁ as késaj pike, gé mund € pengofé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit ié_i(j?_té Kodit Penal.)

B. Gjenealitete t& méparshme
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MBIEMER
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AMESI

DATELINDJE
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A AN
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Uné, ile nénshkruari /a _ARDIT - STO\KU ——
dijeni dhe jam i vetédijshém se: L U

I ‘: !"“:: 1 & ]':3 ‘H LR |:"| I E'

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt el e u
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal :
c) Té dhenat e pasqyruara né kete Fo,‘mularl nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do té dhéne
T"

personale, pérfshiré gjurmét daktllosk‘”l lge dhe gdo te dhene tjetér biometrike.

l\
'\

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pgésakta né kété Formular dhe .
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike,  passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim g[zqésof té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ g

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ﬂﬂ/gésor Jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AR T STe (kY

,. (emér, mbiemér, néﬂsﬂkrim)




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autontet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri per_yq;es

PO

[ 1] J0

..

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

>

Ve

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

.

i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARDTT SIS KL
{(emér, mbiemér, h'édshkrim)
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6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashitim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé ferritor té nié shtefi té huaj) (Vendos
X pérbri pérgiigjes) "
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 'tlé‘Re,Quthkés' sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

muaf? (Vendos X pérbri pérgjiaies) :

o [ o =]
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pascjat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. .-

a

{emér, mbiemér, nénshkrirm)~

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :
Nése pjesé té cakiuara t&€ Formularit jané té pamjaftueshme Pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.
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_ Ekspenenca né puné: A ») V\X N I | S(‘f“"\?\ ATLCJ Q

pér deputet/ kryetar bashkie/anétar nél
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Kuali:;ﬁkilni:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: o
e  Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet dlﬁhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;
s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, _
s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né forma! pdf nga partia ose komitet_fi_.3
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DEKLARATIE E KANDIDATIT
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Bazuar n€ per
ketij kandidimi®
paraqitur prané
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